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Hej alla medlemmar i klubben!                                                                   230223 

Nedan finner ni en inbjudan till Ukuleleträff i Gamlebyn, Fredrikstad 20 maj! Det 
är klart att många av oss vill åka dit! Styrelsen har därför planer på att hyra en 
buss så vi kan åka tillsammans. Roligare, billigare, mer miljövänligt än bil.  Se mer 
info nedan.  
 
Obs – man ska anmäla sig redan senast 31 mars!!!! 
 

Velkommen til ukueleletreff i Fredrikstad!  

 

Treffet finner sted i Gamlebyen Kulturhus i Fredrikstad. Gamlebyen i 
Fredrikstad er Nordens eldste bevarte festningsby og en attraksjon i seg selv. 
Kulturhuset har egen fin scene, kafé med rettigheter til å servere alko- 
holholdige drikker og mat. I nærheten fins Fredrikstad Motell og Camping med 
rimelige motellrom, hytter, oppstillingsplass for bobiler og Gamlebyen hotell. 
Kart, se her: Gamlebyen Kulturhus på Google Maps.  

Kl. 14-18: Ukuleletreff med opptredner og allspill. 
Etterpå blir det fest med allsang og spill på Kulturhuset til langt på natt! Pris: 
200 kr per person. 
Mer info og påmelding: Send navn på ukulelegruppe og hvor mange dere er, til: 
espen@frilansredaksjonen.no innen 31. mars 2023. 
NB – først til mølla får plass!  

Arr.: Nedre Glomma Ukuelele- og Mandolinorkester  

Espen önskar alltså att man anmäler sig till honom som grupp och samtidigt 
meddelar om man önskar framträda på scenen. Man kan få spela 3-4 låtar 
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beroende på hur många som anmäler sig. Först till kvarn gäller! Information om 
hur man betalar för träffen får man efter anmälan. Gamlebyen Kulturhus har 
eget café med rättigheter till att servera alkohol och mat. Enligt tidigare inbjudan 
ingår pizza i de 200 kronorna (obs norska kronor). 
 
Vill du åka med i bussen anmäler du dig till ulla.holmquist@gmail.com 
Rabatterad kostnad för medlemmar 200 kr t o r. (Gäster välkomna i mån av plats 
300 kr.)  För bussen betalar man som vanligt med swish eller giro (nummer finns 
nederst). Snarast dock senast 31 mars (även här gäller först till kvarn). Planen är 
att bussen avgår från Göteborg (samlingsplats ej bestämd) ca 10.00 så vi är där i 
god tid innan det börjar. Räkna med restid ca 2,5 timme. Vi åker därifrån ca 20.00 
och hemma ca 22.30. För att hyra buss vill vi ha minst 25 st som åker med. 
Om du inte vill anmäla dig som egen grupp till Espen, kan vi göra en grupp av 
medlemmar som åker med i bussen. När du anmäler att du vill åka med i bussen 
talar du samtidigt om ifall du själv anmält dig till Ukuleleträffen eller vill göra det 
via bussgruppen. 
 
Hälsningar från styrelsen gnm Ulla (ulla.holmquist@gmail.com) 

 


